70, catastalmente identificato alla Sezione urbana D (Chiadino), foglio 4, particella 708 

subalterni 1, 3 e 4 e dai terreni pertinenziali identificati alla Sezione terreni E (Chiadino), foglio 

4, particelle 707,709/8, 693/1,693/2 e 695/1. 

Prezzo base d’asta: 534.600,00 € (cinquecentotrentaquattromilaseicento/00), oltre imposte e 

oneri notarili. 

IL SOTTOSCRITTO 

Nato/a  il         

residenza: Comune di    (  ) Via/Piazza

Stato       domicilio 

(se diverso da quello di residenza): Comune di   (  ) Via/Piazza

C.F. 

P.IVA